
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Jc>. еу. z w  ш е/ли-зс
Иркутск

О результатах рассмотрения от­
чета о деятельности редакции 
общественно-политической га­
зеты «Областная» по вопросам 
обнародования (официального 
опубликования) правовых актов 
органов государственной власти 
Иркутской области и Губерна­
тора Иркутской области, иной 
официальной информации за 
2018 год

Рассмотрев информацию заместителя председателя комиссии по Ре­
гламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще­
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти Шевченко С.П. о результатах рассмотрения отчета о деятельности ре­
дакции общественно-политической газеты «Областная» по вопросам обна­
родования (официального опубликования) правовых актов органов госу­
дарственной власти Иркутской области и Губернатора Иркутской области, 
иной официальной информации за 2018 год, в соответствии со статьей 4 
Закона Иркутской области от 12 марта 2010 года № 10-03 «О печатном 
средстве массовой информации, учреждаемом органами государственной 
власти Иркутской области для обнародования (официального опубликова­
ния) правовых актов органов государственной власти Иркутской области, 
иной официальной информации», статьей 14510 Регламента Законодатель­
ного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 44 и 47 Уста­
ва Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять к сведению отчет о деятельности редакции общественно- 
политической газеты «Областная» по вопросам обнародования (официаль-



2

ного опубликования) правовых актов органов государственной власти Ир­
кутской области и Губернатора Иркутской области, иной официальной 
информации за 2018 год.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


